# INDEX.

- eis, in eo. pat. 17. dist. nu. 9 236 uers. auctoris laudatio, nu. 15 343  
 Mulier in foro mercatorum, an possit vt pro- pactū nudū inter mercatores, an sit efficax ad  
 erratrix interuenire, in 6. par. ver. exceptio, agendum, in 6. par. uer. exceptio, nu. 65 369  
 numero 72 373 papa an possit laico delegate causas mere spi  
 Malier an possit liquidare instrumentum per rituales, in 4. par. 13. dist. nu. 10 214  
 procuratorem in dist. 6. parte, ver. instrumē pater citatus ut p̄fet assensum filio si nō cō  
 torum productio, nu. 5 417 parer, an iudicium sit validum, in eo. par:  
 Mundualdus an requiratur quādo mulier cō 16. dist. num. 34 255  
 trahit, in 4. par. 16. dist. nu. 39 225 pater an teneatur ex contractu filij in eo. par:  
**N**E G O C I A T O R an is dicatur, qui fru- te uigilat secunda distin. noua, nu. 20. cū  
 etus prouenientes ex fundo vendit, sequen. 248  
 in 4. par. 9. dist. nu. 67 165 pater si dedit pecuniam filio ut ex ea luceretur.  
 Negociator quis propriæ dicatur, ibidem, nu- an lucrum communicetur, in 4. par. 4. dist.  
 mero 69 cod. nu. 32 94  
 Nominatio auctoris, quare debet fieri ante li pater si dedit pecuniam filio ut ex ea luceretur.  
 tem contestatam, in 6. parte, uer. nomina- an lucrum communicetur, in 4. par. 4. dist. num  
 tio auctoris. num. 2 444 fo. 119 173  
 Nominatio in iudicio non comparente, quid p̄na obligationis, an debeatur in curia met  
 agendum sit, ibi. nu. 10 345 catorum, ibi. nu. 12. 1 174  
 Nullitas sententia latæ, per bonum virum cō poena qua puniatur ille qui tenet aurum, uel  
 firmantem siam arbitratiam, an allegati argentum uitiosum in eo. parte, 11. distin.  
 possit, in eo. par. ver. cōpromissum, n. 36; 84 nu. 33 199  
 Nullitas ex defectu iurisdict. p̄ueniens nunq̄ poena qua plecti debet, committens fraudē in  
 intelligitur exclusa, ibi. nu. 40 cod. substantia rei, ibi. nu. 34 eo.  
 Nundinæ & mercata, an differant, in 4. parte periculum diminutionis precij rei emptæ ad  
 9. dist. nu. 50 160 quem spectet, in eo. par. 4. dist. nu. 54 97  
 Nundinæ unde dicantur, ibi. nu. 53 161 periurium an purgetur, si soluitur post termi  
 Nundinæ, & mercata idem sunt aliquādo, ibi. num. in sexta parte, uer. sic. exceptio, num  
 nu. 52. 54 cod. 10. 37 363  
 Nundinæ sunt hominibus necessariae, ibidem possello de præsenti, an arguat ad possessio  
 nu. 55 cod. nem de præterito, in 4. parte, septima disti.  
 Nullitas iudicij agitati cū falso procuratore nu. 23 240  
 potest usq; ad mille annos opponi, & qua- possello antiqua an præsumatur cōtinua, ibi  
 liter opponatur, in 4. par. 16. dist. num. 12. dem, nu. 24 cod.  
 ent plu. seq. 222 practica est uera intellecti legum in eo. parte  
**O**P B R A R I I an teneatur de turbata pol prima dist. nu. 74 59  
 sessione, in 3. par. 7. dist. nu. 22 140 precia rebus imponentes ut alij plus emant,  
 Obligatus reddere rationem, infra cer- qualiter puniantur, in eo. parte, 11. disti. nū  
 tum terminum qui debet facere, ut non in- mero 49 201  
 dicat in pœnam, in quarta parte, nona di  
 stinctione, nu. 143 177  
**P**A C I S C I an possit inter socios quod ca- præuentio quando locum habeat in eo. part.  
 pitula sit salvo in eo. par. 4. dist. n. 2. 91 3. dist. nu. 45 82  
 Pactum an ualeat inter socios quod unus facta si in quarta parte, nona distinctione num  
 habet duas partes lucri, & tertiam damni, promittens tibi uendere, an si uolueris emere,  
 ibi. nu. 2. 1 cod. teneatis, in quarta parte, quarta dist. num  
 Pactū quod unus habeat trespartes lucri, alius 10. 55 98  
 quartam an ualeat, ibi. nu. 2. 2 cod. promittens soluere Romę, Capuz, & Venerijs  
 pacta facta mercatoribus fallitis, non sunt, ser in die sancti Marci, an possit ibi conueniri  
 uanda, in 4. par. 9. dist. nu. 13. 2 175 si in eo loco non repertetur, in eo. parte, di  
 pactū quod absque litis denunciatione, tenea stin. nu. 1. 15 273  
 tur uēdior de euictione, an ualeat in 6. pat. promittens soluere cēcum, quod si non soluo  
 g. pto